Prefeitura Municipal de Sao Benedito

Terca-feira • 29 de Setembro de 2020 • Ano VIII • Nº 2390

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de São Benedito publica:

Aviso de Resultado de julgamento de Proposta de preço da CP N° 07.001/2020 - Objeto: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de pavimentação em pedra tosca em diversas localidades no Município de São Benedito-Ce. (Repacon Construçoes e Locdações Eireli-Me).



Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a gestão seja mais transparente. A Imprensa Oficial cumpre esse papel.

Imprensa Oficial
a publicidade legal
levada a sério

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RZ3HVBYICH+HJ1TI++XSTA

Sao Benedito



Licitações



ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO SÃO BENEDITO – **Aviso de Resultado de julgamento de Proposta de preço da CP** N° **07.001/2020** - objeto: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS LOCALIDADES NO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-CE.**O Presidente comunica que após análisedas propostas apresentadas, foi declarada vencedora a Empresa REPACON CONSTRUÇOES E LOCDAÇOES EIRELI-ME, inscrita no CNPJ nº 15.279.651/0001-30, com proposta global deR\$ 2.075.651,16 (dois milhões, setenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta e um reais e dezesseis centavos). Fica aberto prazo recursal previsto no Art. 109, da Lei 8.666/93.Informações: de segunda a sexta das 08:00 às 12:00hsou através do site do TCE/CE. São Benedito/CE, 29 de setembro de 2020. **RONALDO LOBO DAMASCENO** – Presidente da CPL.

PUBLICA-SE

DATA: 30 DE SETEMBRODE 2020

JORNAIS: DOU, DOE, DOM E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

RONALDO LOBO DAMASCENO

Presidente da CPL

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE F 88 3626 1437 CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74